
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІХ сесія VІ скликання) 
 

29.04.2015  м. Кривий Ріг   №3585  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про затвердження проектів зем-
леустрою щодо відведення земе-
льних ділянок, передачу їх без-
оплатно у власність громадянам 
для будівництва та обслугову-
вання жилих будинків, господар-
ських будівель і споруд 
 

 

 

 

Розглянувши заяви громадян про передачу у власність земельних ділянок 
та проекти землеустрою щодо їх відведення, погоджені управліннями містобу-
дування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криворі-
зькому районі Дніпропетровської області; відповідно до Конституції України, 
стст. 12, 39, 40, 116, 118, 121, 122, 186, 186-1 Земельного кодексу України, Зако-
нів України "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію ре-
чових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:  

1. Затвердити громадянам згідно з додатком проекти землеустрою щодо від-
ведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування жилих будинків, 
господарських будівель і споруд. 

2.  Передати із земель комунальної власності міста громадянам, зазначеним у 
додатку, безоплатно у власність земельні ділянки житлової й громадської забудови 
для будівництва та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і спо-
руд, згідно з доданими схемами. 

3.  Громадянам, указаним у додатку:  
3.1. Зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України. 
3.2. Здійснювати будівництво відповідно до затвердженої проектної доку-

ментації. 
3.3. Забезпечити виконання вимог, викладених у висновках про пого-

дження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок управлінь мі-

Проект 



2 
 
стобудування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криво-
різькому районі Дніпропетровської області. 

3.4. Виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до 
вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

 

4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
 

Міський голова                                                                           Ю.Вілкул 
 

 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         29.04.2015                                                                                                                       



 
 
 

Додаток  
до рішення міської ради 
29.04.2015 №3585 

 
 

С П И С О К 
 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою, 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд 

 
 

№ 
з/п 

Землекористу-
вач 

Місце 
розташування 

земельної ділянки,  
її кадастровий номер 

Площа 
земель-
ної ді-
лянки, 

(га) 

Склад земельних угідь, за рахунок  
яких передаються у власність 

 земельні ділянки 

  1 Громадянин 
Паламарчук 
Олександр  
Семенович 

Довгинцівський район, 
вул. Шепетівська, 138, 

1211000000:03:323:0020 
 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
земель одноповерхової житлової забудо-
ви, не наданих у власність або користу-
вання 

  2 Громадянин 
Булигін  
Віктор  

Васильович 

Довгинцівський район, 
вул. 40-річчя Жовтня, 

біля буд.108, 
1211000000:03:619:0014 

 

0,0502 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд, (присадибна ділянка) за рахунок 
земель одноповерхової житлової забудо-
ви, не наданих у власність або користу-
вання 

  3 Громадянка 
Разумовська 

Тетяна  
Леонідівна 

Саксаганський район, 
вул. Чигоріна, 16,  

1211000000:06:031:0012 
 

0,0600 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
земель  одно- та двоповерхової житлової 
забудови, не наданих у власність або ко-
ристування 

 4 Громадянин 
Куксенко  

Олег  
Володимирович 

Довгинцівський район, 
пров. Лікувальний, біля 

будинку 7, 
1211000000:03:434:0013 

 

0,0800 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
земель одноповерхової житлової забудо-
ви, не наданих у власність або користу-
вання 

 5 Громадянин 
Книш  
Олег  

Валерійович 

Тернівський район, 
вул. Центральна, 

1211000000:07:226:0017 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
земель під одно- та двоповерхової житло-
вої забудови, не наданих у власність та 
користування 



2 
Продовження додатка  

 

 6 Громадянин 
Ратушний  
Геннадій  

Віталійович 

Тернівський район, 
вул. Володимира Ми-

хайличенка, 52, 
1211000000:07:379:0220 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
інших відкритих земель з незначним рос-
линним покривом, не наданих у власність 
та користування 

7 Громадянка 
Шульга  
Оксана  

Анатоліївна 

Довгинцівський район, 
вул. Шепетівська, 139, 

1211000000:03:322:0020 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
земель одноповерхової житлової забудо-
ви, не наданих у власність або користу-
вання 

8 Громадянка 
Кочаток  
Марія  

Юріївна 

Тернівський район, 
вул. Курильська, 21в, 

 1211000000:07:373:0044 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
земель під одно- та двоповерхової житло-
вої забудови, не наданих у власність та 
користування 

9 Громадянин 
Трусій  
Юрій  

Іванович 

Тернівський район, 
вул. Курильська, 

 1211000000:07:373:0045 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
інших відкритих земель з незначним рос-
линним покривом, не наданих у власність 
та користування 

10 Громадянка 
Дорошенко 

Лариса  
Анатоліївна 

Тернівський район, 
вул. Курильська, 

 1211000000:07:373:0046 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
інших відкритих земель з незначним рос-
линним покривом, не наданих у власність 
та користування 

11 Громадянин 
Хлиновський 

Віктор  
Олександрович 

Тернівський район, 
вул. Курильська, 

 1211000000:07:373:0047 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
інших відкритих земель з незначним рос-
линним покривом, не наданих у власність 
та користування 

12 Громадянин 
Вдовиченко 

Роман  
Ігорович 

Жовтневий район, 
вул. 50-річчя Перемоги, 

ділянка 19, 
1211000000:04:503:0045 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
земель, які на підставі рішення виконко-
му міської ради від 27.01.93 №36 надані 
виконкому Жовтневої райради під будів-
ництво житлових будинків та віднесених 
до них земель, відведених під будівницт-
во (будівництво на яких не розпочато) 



3 
Продовження додатка  

 

13 Громадянин 
Свириденко 

Олег  
Леонідович 

Жовтневий район, 
вул. 50-річчя Перемоги, 

ділянка 18, 
1211000000:04:503:0044 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
земель, які на підставі рішення виконко-
му міської ради від 27.01.93 №36 надані 
виконкому Жовтневої райради під будів-
ництво житлових будинків та віднесених 
до них земель, відведених під будівницт-
во (будівництво на яких не розпочато) 

14 Громадянка 
Ковтун  
Аза  

Михайлівна 

Центрально-Міський 
район, вул. Зарічна, біля 

будинку 1д, 
1211000000:08:347:0018 

 

0,1000 Відповідно до висновку управління Держ-
земагентства №1157 від 15.10.2014, землі 
житлової та громадської забудови для 
будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок забудо-
ваних земель громадського призначення, 
які на підставі рішення міської ради від 
27.11.2013 №2326 віднесені до не нада-
них у власність та користування 

15 Громадянка 
Чудак  
Ірина  

Петрівна 

Довгинцівський район, 
вул. Тупикова, 38, 

1211000000:03:135:0043 
 

0,0838 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
земель одноповерхової житлової забудо-
ви, не наданих у власність або користу-
вання 

16 Громадянка 
Зайцева  
Катерина  
Ігорівна 

Довгинцівський район, 
вул. Тупикова, 40, 

1211000000:03:135:0042 
 

0,0633 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
земель одноповерхової житлової забудо-
ви, не наданих у власність або користу-
вання 

17 Громадянин 
Варніченко 

Сергій  
Володимиро-

вич 

Довгинцівський район, 
вул. Кириленка- 

вул. Грушевського 
1211000000:03:431:0039 

 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
земель одноповерхової житлової забудо-
ви, не наданих у власність або користу-
вання 

18 Громадянка 
Варніченко 

Юлія 
Іванівна 

Довгинцівський район, 
вул. Кириленка- 

провул. Лікувальний 
1211000000:03:431:0040 

 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
земель одноповерхової житлової забудо-
ви, не наданих у власність або користу-
вання 

 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         29.04.2015 


